TT DỊCH VỤ KHOA HỌC NN

Số: ........../TK/......................
HỢP ĐỒNG THUÊ KHOÁN THỜI VỤ
Căn cứ hợp đồng số ………… về việc ................... (nội dung hợp đồng) giữa ................. (đối tác) và Trung tâm Dịch vụ Khoa học Nông Nghiệp
Hôm nay, ngày ....... tháng …… năm 20......, tại Trung Tâm Dịch vụ Khoa học Nông nghiệp, Đại học Cần Thơ, chúng tôi gồm:

Bên A:  Trung tâm Dịch vụ Khoa học Nông Nghiệp
· Đại diện: Ông Nguyễn Văn Mười         Chức vụ: Giám đốc
· Địa chỉ: Khu II, Đại Học Cần Thơ - Đường 3/2 - TP. Cần Thơ.

· Điện thoại: 0710 3733467
Fax: 0710 3830 814

· Mã số thuế: 1800424257-006

· Mã số tài khoản: 0111001173942      Tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam chi nhánh Cần Thơ.

Chủ nhiệm đề tài: .......................................... thống nhất việc thuê khoán nhóm sinh viên làm công việc ................................... (Ghi chú: Ghi rõ nội dung công việc thuê khoán) theo đề tài ”............” (Ghi chú: Ghi tên đề tài hoặc nội dung hợp đồng theo thỏa thuận với đối tác) cho ………………… (đơn vị đối tác)
              Được gọi là bên giao khoán.

Bên B: Nhóm sinh viên Trường Đại học Cần Thơ.

·  Đại diện: ………………………
·  Địa chỉ: ……………………………………………………………..
· Số CMND:

Ngày cấp:

Nơi cấp:
· Điện thoại:

MS sinh viên:

Được gọi là bên nhận khoán.

       Sau khi trao đổi, bàn bạc hai bên nhất trí ký kết hợp đồng thuê khoán thời vụ với các điều khoản sau:

Điều 1: Trách nhiệm của và quyền lợi của Bên B

· Bên B có trách nhiệm: ……………………………………………………….
…………….……………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
· Thời gian thực hiện: Từ ngày …. tháng ……năm 20…… đến ngày ……tháng ……. năm 20…….. Các số liệu theo dõi và ghi nhận phải thực hiện đúng theo quy trình, thời gian và khoảng cách theo qui trình kỹ thuật thực hiện một thí nghiệm khoa học.
Điều 2: Trách nhiệm của Bên A

· Bên A có trách nhiệm thanh toán tiền công thực hiện công việc cho bên B, dựa vào bảng chấm công và bảng thanh toán tiền công lao động
· Hỗ trợ, tạo điều kiện tốt nhất để Bên B hoàn thành công việc theo thỏa thuận.

Điều 3: Giá trị hợp đồng và phương thức thanh toán

· Tiền công lao động được tính như sau:

08 ngày x ……….. đồng/ngày/04 người = ……………….. đồng

 Bằng chữ: …………………………….

Trong đó:

Số ngày: dựa vào bảng chấm công hàng ngày: 08 ngày

Tiền công lao động: Dựa vào bảng ký nhận tiền công

Điều 4: Giải quyết tranh chấp

Hai bên cần phải chủ động thông báo cho nhau biết tiến độ thực hiện hợp đồng, nếu có vấn đề bất lợi phát sinh các bên kịp thời báo cho nhau biết và chủ động bàn bạc giải quyết trên cơ sở thương lượng đảm bảo hai bên cùng có lợi (có lập biên bản) và có sự chứng kiến giải quyết của Ban Chủ nhiệm Khoa Nông nghiệp và Sinh học Ứng Dụng. Trường hợp hai bên không thống nhất được sẽ đưa vụ việc ra Tòa án nhân dân có thẩm quyền giải quyết.

· Điều 5:  Cam kết chung
· Hợp đồng có giá trị từ ngày ký đến khi hai Bên thanh lý hợp đồng.
· Hai bên cam kết thi hành đúng đắn các điều khoản đã ký trong hợp đồng.
· Hợp đồng được lập thành 03 bản có giá trị như nhau, Bên B giữ 01 bản, Bên A giữ 02 bản để thanh quyết toán./.
ĐẠI DIỆN BÊN B

ĐẠI DIỆN BÊN A
CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI

TT DỊCH VỤ KHOA HỌC NN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Số:………./TL/………………….

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THANH LÝ HỢP ĐỒNG

Hôm nay, ngày …… tháng …… năm 2012, tại Trung Tâm Dịch vụ Khoa học Nông nghiệp, Đại học Cần Thơ, chúng tôi gồm:

Bên A:  Trung tâm Dịch vụ Khoa học Nông Nghiệp
· Đại diện: Ông Nguyễn Văn Mười         Chức vụ: Giám đốc

· Địa chỉ: Khu II, Đại Học Cần Thơ - Đường 3/2 - TP. Cần Thơ.

· Điện thoại: 0710 3733467
Fax: 0710 3830 814

· Mã số thuế: 1800424257-006

· Mã số tài khoản: 0111001173942      Tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam chi nhánh Cần Thơ.

Chủ nhiệm đề tài: .......................................... thống nhất việc thanh lý hợp đồng thuê khoán nhóm sinh viên làm công việc theo đề tài ”............” (Ghi chú: Tên đề tài hoặc nội dung hợp đồng theo thỏa thuận với đối tác) cho ………………… (đơn vị đối tác)
              Được gọi là bên giao khoán.

Bên B: Nhóm sinh viên Trường Đại học Cần Thơ.

· Đại diện: ...............................
· Địa chỉ:  ................................ (tên Bộ môn), Khoa Nông nghiệp & SHƯD.

· Số CMND:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

· Điện thoại:

MS sinh viên:

Được gọi là bên nhận khoán.

       Sau khi kiểm tra, xem xét việc thực hiện hợp đồng giao khoán số:…./HĐGK-TTDVKHNN, hai bên nhất trí thanh lý  hợp đồng  với các điều khoản sau:

Điều 1: Trách nhiệm và quyền lợi của Bên B

· Bên B đã hoàn thành việc …………………………… theo yêu cầu của Trung tâm Dịch vụ Khoa học Nông nghiệp.

· Thời gian thực hiện: Từ ngày 15 tháng 05 năm 2012 đến ngày 15tháng 07 năm 2012. Các số liệu theo dõi và ghi nhận được thực hiện đúng theo quy trình, thời gian và khoảng cách theo qui trình kỹ thuật thực hiện một thí nghiệm khoa học.
· Địa điểm: ………………………
· Bên B đã nhận đủ tiền công giao khoán
, với tổng số tiền là: ……………... đồng

Bằng chữ: ……………………………….
Điều 2: Trách nhiệm và quyền lợi của Bên A

  -  Bên A đã thanh toán đầy đủ tiền công giao khoán cho Bên B, với số tiền là: ………………. đồng (………………………………)
Điều 3: Điều khoản chung

 - Kể từ ngày …... tháng ……năm ………, hai bên thống nhất thanh lý hợp đồng đã ký ngày ……. tháng ……. năm 20…….

 - Thanh lý hợp đồng được lập thành 03 bản có giá trị như nhau, nên B giữ 01 bản, bên A giữ 02 bản để thanh quyết toán./.

ĐẠI DIỆN BÊN B

               ĐẠI DIỆN BÊN A
CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI
Mẫu số: 08-LĐTL

Ban hành theo Thông tư số 200/2014/TT-BTC

 Ngày 22/12/2014 của Bộ Tài chính

PAGE
4